平成 23 年 9 月 22 日

各 位

会 社 名 株式会社ミスミグループ本社

代 表 者 名 代表取締役会長・ＣＥＯ  三枝  匡

( コード番 号 ：9962 東 証 第 一 部  )

責任者役職名 経営総務室 広報・IR 担当
ジェネラルマネジャー      岡本 保

 （TEL：03-3647-7037）

代表取締役異動のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動がありましたので下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動（退任予定）

             （役職）

有賀 貞一    代表取締役副社長

２．退任の理由

   一身上の都合による退職

３．退任予定日  平成 23 年 9 月 30 日付

以 上